
400Hs H76 DONNE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 7 1017 BAGGIOLINI Emanuela 1972 SF50 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:06.13 783

2 2 1179 MELOTTO Maya 2006 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:06.99 762

3 5 1235 POZZAN Giorgia 2005 JF VI626 ATL.VICENTINA 1:10.59 673

4 4 1314 VIELMI Federica 2008 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:13.32 608

5 3 1316 ZAGARIA Audrey 2006 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:15.73 553

6 8 1205 PARIS Beatrice 2005 JF BS179 ATLETICA LONATO 1:20.30 450

6 1299 TRAVERSO Tiziana 2003 PF AL001 ATL. ALESSANDRIA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 18 settembre 2024 / Ora: 19:20:11

2° FASE CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTI
Gara Open
18/09/2024
Organizzazione: ATL. LONATO - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 set 19:20)

Finale - 400Hs H76 F Campo atletica “Gabre Gabric" - 18 set 2024 - 19:15

https://www.fidal.it/atleta/BAGGIOLINI+Emanuela/dqiRkpWjbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELOTTO+Maya/dq2Rlpqlbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZAN+Giorgia/eK6RkpencWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIELMI+Federica/dqqRmZSmb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAGARIA+Audrey/dqqRmJegbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARIS+Beatrice/dqmRmJuha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAVERSO+Tiziana/dKmRk5qlbGo%3d


200m DONNE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 6 1239 PRIADKO Kristina 2001 SF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 24.67 929

2 5 1297 TORAZZI Vittoria 2008 AF BS179 ATLETICA LONATO 25.45 856

3 7 1162 MAFFEIS Elisa 2003 PF BS179 ATLETICA LONATO 25.52 849

4 4 1164 MAJER Carolina 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.25 783

5 2 1167 MANERA Caterina 1998 SF PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 26.35 774

6 1 1219 PERICO Benedetta 2005 JF BG036 ATL. SALETTI 26.72 742

3 1045 BOGGIANI Martina 2007 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS

8 1320 ZAMPOU Awa 2001 SF BG036 ATL. SALETTI DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 1293 TIBONI Tea 1986 SF35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 27.70 659

2 7 1215 PEDRINI Elisabetta 2007 AF BS179 ATLETICA LONATO 27.86 646

3 1 1035 BERTOSSI Camilla 2004 PF BS179 ATLETICA LONATO 28.02 633

4 6 1025 BELLARDI Gaia 2008 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 28.13 624

5 2 1087 COLOMBO Matilde 2007 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 28.37 604

6 4 1199 NICORA Ludovica 2008 AF VA130 N. ATL. VARESE 28.44 599

7 3 1171 MARCHESE Rebecca 2006 JF BS179 ATLETICA LONATO 29.01 554

8 1186 MONTI Anna 2007 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 1165 MALCISI Mariasole 2008 AF BS179 ATLETICA LONATO 27.91 642

2 1 1245 RITARDO Giulia 2007 AF BS179 ATLETICA LONATO 28.39 603

3 7 1196 NEGRINOTTI Annalisa 2008 AF BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 28.40 602

4 3 1218 PELOSI Chiara 2008 AF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 28.87 565

5 2 1198 NEMBRINI Benedetta 2008 AF BS179 ATLETICA LONATO 28.94 560

6 6 1174 MARTINI Marzia 2007 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 28.95 559

7 8 1272 SCHIAPPELLI Elisa 2007 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 29.07 550

8 4 1044 BODINI Virginia 2006 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 29.26 535

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 8 1223 PEZZOTTA Paola 2008 AF BG036 ATL. SALETTI 28.75 574

2 7 1054 BRENNA Olivia 2008 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 29.58 511

3 4 1137 GHEZA Manuela 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 30.04 477

Ultimo Aggiornamento - Data: 18 settembre 2024 / Ora: 19:40:25

2° FASE CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTI
Gara Open
18/09/2024
Organizzazione: ATL. LONATO - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 set 19:40)

Serie 1 - 200m F Campo atletica “Gabre Gabric" - 18 set 2024 - 19:26 - Vento: 1.6

Serie 2 - 200m F Campo atletica “Gabre Gabric" - 18 set 2024 - 19:29 - Vento: 1.7

Serie 3 - 200m F Campo atletica “Gabre Gabric" - 18 set 2024 - 19:31 - Vento: 1.4

Serie 4 - 200m F Campo atletica “Gabre Gabric" - 18 set 2024 - 19:34 - Vento: 2.4

https://www.fidal.it/atleta/PRIADKO+Kristina/dquRlJWocWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORAZZI+Vittoria/dqqRmJqmcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFEIS+Elisa/dqqRl5qjaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAJER+Carolina/dquRlJOob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANERA+Caterina/eqAAARkpSmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERICO+Benedetta/dqmRmZifbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOGGIANI+Martina/dqAAARl5aobWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMPOU+Awa/dqmRmJqjcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIBONI+Tea/dqiRlpOhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRINI+Elisabetta/dqqRmJagamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOSSI+Camilla/dqqRmJemaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLARDI+Gaia/dqyRl5SgaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Matilde/dquRlJKnamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICORA+Ludovica/drKRk5inaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESE+Rebecca/dqqRmJSgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTI+Anna/erGRkpencWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALCISI+Mariasole/dqqRmZKgb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/RITARDO+Giulia/dqqRmJumamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEGRINOTTI+Annalisa/dqqRmJegbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELOSI+Chiara/dqqRmJuiamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEMBRINI+Benedetta/dqqRmZOmaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINI+Marzia/dqqRmJafaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIAPPELLI+Elisa/dqqRmZafb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BODINI+Virginia/dqyRl5KnaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZOTTA+Paola/dqmRmJihaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRENNA+Olivia/dquRlJKmaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEZA+Manuela/dqqRmZagcGw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

4 3 1135 GATELLI Valentina 2008 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 30.35 455

5 1 1172 MARCOLIN Anna 2007 AF BS179 ATLETICA LONATO 30.49 445

6 6 1213 PEDERSOLI Margherita 2007 AF BS657 CORRINTIME 30.57 440

7 2 1322 ZIRAOUI Lidia 2006 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 30.87 419

5 1178 MATTAROZZI Alice 2002 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 2 1203 ORELLI Valentina 2007 AF VA130 N. ATL. VARESE 29.22 538

2 7 1309 VENTURA Elena 2008 AF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 30.39 452

3 6 1294 TONG Ling shum grace 1977 SF45 BS179 ATLETICA LONATO 30.80 423

4 5 1019 BALESTRERI Benedetta 2007 AF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 30.90 417

5 4 1301 TRIULZI Anna 2005 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 31.45 379

6 8 1243 RAINIGER Elena 2008 AF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 31.58 371

7 3 1029 BERTAZZI Matilde 2007 AF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 31.73 361

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 6 1282 STAGNOLI Alice 2004 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 28.15 622

2 8 1315 VISCARDI Dalila 2006 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 28.29 611

3 7 1231 PIRLO Francesca 2004 PF BS179 ATLETICA LONATO 29.11 547

4 5 1018 BAJ Alessia 1995 SF MN010 SPARTACUS ASD 29.27 534

5 2 1160 LOMBARDI Francesca 2008 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 29.31 531

6 4 1048 BONDIOLI Daniela 2007 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 32.03 342

7 3 1051 BORGHESANI Lavinia augusta 2007 AF BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 32.47 314

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento
Punti

Soc.

1 6 1239 PRIADKO Kristina 2001 SF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 24.67 1.6 929

2 5 1297 TORAZZI Vittoria 2008 AF BS179 ATLETICA LONATO 25.45 1.6 856

3 7 1162 MAFFEIS Elisa 2003 PF BS179 ATLETICA LONATO 25.52 1.6 849

4 4 1164 MAJER Carolina 2007 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO
COSTRUZ.

26.25 1.6 783

5 2 1167 MANERA Caterina 1998 SF PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 26.35 1.6 774

6 1 1219 PERICO Benedetta 2005 JF BG036 ATL. SALETTI 26.72 1.6 742

7 5 1293 TIBONI Tea 1986 SF35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 27.70 1.7 659

8 7 1215 PEDRINI Elisabetta 2007 AF BS179 ATLETICA LONATO 27.86 1.7 646

9 5 1165 MALCISI Mariasole 2008 AF BS179 ATLETICA LONATO 27.91 1.4 642

10 1 1035 BERTOSSI Camilla 2004 PF BS179 ATLETICA LONATO 28.02 1.7 633

11 6 1025 BELLARDI Gaia 2008 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 28.13 1.7 624

12 6 1282 STAGNOLI Alice 2004 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 28.15 1.7 622

13 8 1315 VISCARDI Dalila 2006 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 28.29 1.7 611

14 2 1087 COLOMBO Matilde 2007 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 28.37 1.7 604

15 1 1245 RITARDO Giulia 2007 AF BS179 ATLETICA LONATO 28.39 1.4 603

16 7 1196 NEGRINOTTI Annalisa 2008 AF BS035 ASD ATLETICA JACOBS
ACADEMY

28.40 1.4 602

17 4 1199 NICORA Ludovica 2008 AF VA130 N. ATL. VARESE 28.44 1.7 599

18 8 1223 PEZZOTTA Paola 2008 AF BG036 ATL. SALETTI 28.75 2.4 574

19 3 1218 PELOSI Chiara 2008 AF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 28.87 1.4 565

20 2 1198 NEMBRINI Benedetta 2008 AF BS179 ATLETICA LONATO 28.94 1.4 560

21 6 1174 MARTINI Marzia 2007 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 28.95 1.4 559

22 3 1171 MARCHESE Rebecca 2006 JF BS179 ATLETICA LONATO 29.01 1.7 554

23 8 1272 SCHIAPPELLI Elisa 2007 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 29.07 1.4 550

24 7 1231 PIRLO Francesca 2004 PF BS179 ATLETICA LONATO 29.11 1.7 547

25 2 1203 ORELLI Valentina 2007 AF VA130 N. ATL. VARESE 29.22 1.8 538

Serie 5 - 200m F Campo atletica “Gabre Gabric" - 18 set 2024 - 19:36 - Vento: 1.8

Serie 6 - 200m F Campo atletica “Gabre Gabric" - 18 set 2024 - 19:39 - Vento: 1.7

RIEPILOGO - 200m F

https://www.fidal.it/atleta/GATELLI+Valentina/dqqRmJqlcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCOLIN+Anna/dqqRmZOjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDERSOLI+Margherita/dqqRmZOibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIRAOUI+Lidia/dqyRl5SlbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTAROZZI+Alice/dqyRlpuhaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORELLI+Valentina/drKRk5emcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURA+Elena/dqqRmZWjcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONG+Ling+shum+grace/dqqRmZKjcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALESTRERI+Benedetta/dqqRmZSlbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIULZI+Anna/dqqRmZSlbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAINIGER+Elena/dqqRmZencWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTAZZI+Matilde/dqqRmZSmbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/STAGNOLI+Alice/dqqRmJiob2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISCARDI+Dalila/dq2Rl5ukbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIRLO+Francesca/dqqRmZKoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAJ+Alessia/dq6RkpWmbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDI+Francesca/dqyRl5Wfamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONDIOLI+Daniela/dqqRmJmkcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORGHESANI+Lavinia+augusta/dqqRmZOgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRIADKO+Kristina/dquRlJWocWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORAZZI+Vittoria/dqqRmJqmcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFEIS+Elisa/dqqRl5qjaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAJER+Carolina/dquRlJOob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANERA+Caterina/eqAAARkpSmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERICO+Benedetta/dqmRmZifbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIBONI+Tea/dqiRlpOhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRINI+Elisabetta/dqqRmJagamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALCISI+Mariasole/dqqRmZKgb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOSSI+Camilla/dqqRmJemaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLARDI+Gaia/dqyRl5SgaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/STAGNOLI+Alice/dqqRmJiob2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISCARDI+Dalila/dq2Rl5ukbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Matilde/dquRlJKnamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RITARDO+Giulia/dqqRmJumamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEGRINOTTI+Annalisa/dqqRmJegbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICORA+Ludovica/drKRk5inaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZOTTA+Paola/dqmRmJihaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELOSI+Chiara/dqqRmJuiamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEMBRINI+Benedetta/dqqRmZOmaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINI+Marzia/dqqRmJafaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESE+Rebecca/dqqRmJSgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIAPPELLI+Elisa/dqqRmZafb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIRLO+Francesca/dqqRmZKoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORELLI+Valentina/drKRk5emcWY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento
Punti

Soc.

26 4 1044 BODINI Virginia 2006 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 29.26 1.4 535

27 5 1018 BAJ Alessia 1995 SF MN010 SPARTACUS ASD 29.27 1.7 534

28 2 1160 LOMBARDI Francesca 2008 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 29.31 1.7 531

29 7 1054 BRENNA Olivia 2008 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 29.58 2.4 511

30 4 1137 GHEZA Manuela 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959
ORIOCENTER

30.04 2.4 477

31 3 1135 GATELLI Valentina 2008 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 30.35 2.4 455

32 7 1309 VENTURA Elena 2008 AF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 30.39 1.8 452

33 1 1172 MARCOLIN Anna 2007 AF BS179 ATLETICA LONATO 30.49 2.4 445

34 6 1213 PEDERSOLI Margherita 2007 AF BS657 CORRINTIME 30.57 2.4 440

35 6 1294 TONG Ling shum grace 1977 SF45 BS179 ATLETICA LONATO 30.80 1.8 423

36 2 1322 ZIRAOUI Lidia 2006 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 30.87 2.4 419

37 5 1019 BALESTRERI Benedetta 2007 AF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 30.90 1.8 417

38 4 1301 TRIULZI Anna 2005 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 31.45 1.8 379

39 8 1243 RAINIGER Elena 2008 AF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 31.58 1.8 371

40 3 1029 BERTAZZI Matilde 2007 AF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 31.73 1.8 361

41 4 1048 BONDIOLI Daniela 2007 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 32.03 1.7 342

42 3 1051 BORGHESANI Lavinia
augusta

2007 AF BS035 ASD ATLETICA JACOBS
ACADEMY

32.47 1.7 314

3 1045 BOGGIANI Martina 2007 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS 1.6

8 1186 MONTI Anna 2007 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS 1.7

5 1178 MATTAROZZI Alice 2002 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS 2.4

8 1320 ZAMPOU Awa 2001 SF BG036 ATL. SALETTI DNS 1.6

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/BODINI+Virginia/dqyRl5KnaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAJ+Alessia/dq6RkpWmbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDI+Francesca/dqyRl5Wfamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRENNA+Olivia/dquRlJKmaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEZA+Manuela/dqqRmZagcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATELLI+Valentina/dqqRmJqlcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURA+Elena/dqqRmZWjcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCOLIN+Anna/dqqRmZOjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDERSOLI+Margherita/dqqRmZOibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONG+Ling+shum+grace/dqqRmZKjcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIRAOUI+Lidia/dqyRl5SlbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALESTRERI+Benedetta/dqqRmZSlbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIULZI+Anna/dqqRmZSlbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAINIGER+Elena/dqqRmZencWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTAZZI+Matilde/dqqRmZSmbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONDIOLI+Daniela/dqqRmJmkcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORGHESANI+Lavinia+augusta/dqqRmZOgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOGGIANI+Martina/dqAAARl5aobWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTI+Anna/erGRkpencWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTAROZZI+Alice/dqyRlpuhaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMPOU+Awa/dqmRmJqjcWY%3d


800m DONNE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 6 I 727 PRATI Matilde 2004 PF VR775 ATLETICA BOVOLONE 2:09.62 932

2 4 I 728 QUARESMINI Anna 2007 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:17.11 830

3 7 I 719 MINELLI Alice 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:18.81 808

4 8 I 701 ASIETTI Giada 2008 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 2:19.42 800

5 3 I 708 FERRERO Sonia 1997 SF MI798 MILANO ATLETICA 2:22.25 763

6 2 E 714 LANFREDI Elena 2004 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:28.29 685

7 4 E 730 SEGHEZZI Alessandra 1979 SF45 BS179 ATLETICA LONATO 2:28.84 678

8 6 E 721 MURTAS Nicole 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:32.95 627

9 2 I 712 GUENZATI Letizia 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:35.28 598

1 I 705 BRESCIANI Sara 2004 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO DNF

5 I 722 OFIDIANI Anna 1999 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 I 731 TAVELLI Lia 1982 SF40 BS179 ATLETICA LONATO 2:30.15 662

2 7 I 720 MURA Sonia 2006 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:30.23 661

3 4 E 704 BOLIS Sara 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:33.90 615

4 5 I 718 MARROCCOLI Giorgia 2008 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:34.86 603

5 2 I 716 LOGRIPPO Maria grazia 2001 SF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:36.36 585

6 6 I 711 GALLI Elisa 2001 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 2:39.91 542

7 3 I 723 PIERMARTINI Anna 2007 AF VA130 N. ATL. VARESE 2:41.77 520

8 2 E 702 AVIGO Laura 1967 SF55 BS179 ATLETICA LONATO 2:42.86 507

9 8 I 726 POZZI Ginevra 2006 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:43.25 503

10 1 I 710 FORTINI Emma 2006 JF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 2:43.57 499

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 7 I 703 BERTOGLIO Anna 2006 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:33.59 619

2 1 I 715 LO CICERO Sara 1993 SF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:35.85 591

3 5 I 725 PIOVANI Simona 1975 SF45 BS179 ATLETICA LONATO 2:36.28 586

4 6 E 706 BRIGNOLI Rebecca 2004 PF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:39.06 552

5 4 I 709 FESTA Alice 2006 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:43.78 497

6 2 E 724 PINI Giulia 1988 SF35 BS950 VENUS TRIATHLON ACADEMY SSDARL 2:44.60 487

7 8 I 707 ELOOKUNNEL Victorya 2006 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:47.79 450

8 6 I 729 ROLANDI Agnese 2007 AF BS657 CORRINTIME 2:48.34 444

9 2 I 717 LORENZONI Maria 1957 SF65 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 3:10.73 206

10 4 E 700 ARZANO Alessandra 1972 SF50 BS985 SPORT CLUB BRESCIA 3:11.03 203

11 3 I 713 GUIZZI Vittoria 2007 AF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 3:17.37 141

Ultimo Aggiornamento - Data: 18 settembre 2024 / Ora: 20:26:45

2° FASE CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTI
Gara Open
18/09/2024
Organizzazione: ATL. LONATO - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 set 20:26)

Serie 1 - 800m F Campo atletica “Gabre Gabric" - 18 set 2024 - 20:12

Serie 2 - 800m F Campo atletica “Gabre Gabric" - 18 set 2024 - 20:17

Serie 3 - 800m F Campo atletica “Gabre Gabric" - 18 set 2024 - 20:21

https://www.fidal.it/atleta/PRATI+Matilde/eKAAARk5ShbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARESMINI+Anna/dqqRmJmgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINELLI+Alice/dqAAARl5elcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASIETTI+Giada/drKRk5akaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRERO+Sonia/dq2RlZOnaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANFREDI+Elena/dqqRmJqoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEGHEZZI+Alessandra/dqiRkpilamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURTAS+Nicole/dqqRmJiha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUENZATI+Letizia/dqqRmZOgbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Sara/dqqRmJahaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/OFIDIANI+Anna/eq2RkpKgams%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAVELLI+Lia/dqqRl5Sob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURA+Sonia/dqqRmJOga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLIS+Sara/dqqRmJuhamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARROCCOLI+Giorgia/dqqRmZOga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOGRIPPO+Maria+grazia/dqqRl5ikaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Elisa/dq2RmJejaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIERMARTINI+Anna/drKRk5imbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVIGO+Laura/dqiRkpWhcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Ginevra/dqAAARl5SlamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTINI+Emma/dqqRmJqnamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOGLIO+Anna/dqqRmJqlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LO+CICERO+Sara/dqqRlpqibWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIOVANI+Simona/dqqRmJahamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIGNOLI+Rebecca/dqqRmJukaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FESTA+Alice/dqqRmJKocWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINI+Giulia/dqqRmZOgbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ELOOKUNNEL+Victorya/dqqRmZOmb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROLANDI+Agnese/dqqRmZWobmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZONI+Maria/dqiRk5ejbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARZANO+Alessandra/dqqRmZafbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIZZI+Vittoria/dqqRmJKib2o%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 6 I 727 PRATI Matilde 2004 PF VR775 ATLETICA BOVOLONE 2:09.62 932

2 4 I 728 QUARESMINI Anna 2007 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:17.11 830

3 7 I 719 MINELLI Alice 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:18.81 808

4 8 I 701 ASIETTI Giada 2008 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 2:19.42 800

5 3 I 708 FERRERO Sonia 1997 SF MI798 MILANO ATLETICA 2:22.25 763

6 2 E 714 LANFREDI Elena 2004 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:28.29 685

7 4 E 730 SEGHEZZI Alessandra 1979 SF45 BS179 ATLETICA LONATO 2:28.84 678

8 4 I 731 TAVELLI Lia 1982 SF40 BS179 ATLETICA LONATO 2:30.15 662

9 7 I 720 MURA Sonia 2006 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:30.23 661

10 6 E 721 MURTAS Nicole 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:32.95 627

11 7 I 703 BERTOGLIO Anna 2006 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:33.59 619

12 4 E 704 BOLIS Sara 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:33.90 615

13 5 I 718 MARROCCOLI Giorgia 2008 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:34.86 603

14 2 I 712 GUENZATI Letizia 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:35.28 598

15 1 I 715 LO CICERO Sara 1993 SF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:35.85 591

16 5 I 725 PIOVANI Simona 1975 SF45 BS179 ATLETICA LONATO 2:36.28 586

17 2 I 716 LOGRIPPO Maria grazia 2001 SF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:36.36 585

18 6 E 706 BRIGNOLI Rebecca 2004 PF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:39.06 552

19 6 I 711 GALLI Elisa 2001 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 2:39.91 542

20 3 I 723 PIERMARTINI Anna 2007 AF VA130 N. ATL. VARESE 2:41.77 520

21 2 E 702 AVIGO Laura 1967 SF55 BS179 ATLETICA LONATO 2:42.86 507

22 8 I 726 POZZI Ginevra 2006 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:43.25 503

23 1 I 710 FORTINI Emma 2006 JF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 2:43.57 499

24 4 I 709 FESTA Alice 2006 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:43.78 497

25 2 E 724 PINI Giulia 1988 SF35 BS950 VENUS TRIATHLON ACADEMY SSDARL 2:44.60 487

26 8 I 707 ELOOKUNNEL Victorya 2006 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:47.79 450

27 6 I 729 ROLANDI Agnese 2007 AF BS657 CORRINTIME 2:48.34 444

28 2 I 717 LORENZONI Maria 1957 SF65 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 3:10.73 206

29 4 E 700 ARZANO Alessandra 1972 SF50 BS985 SPORT CLUB BRESCIA 3:11.03 203

30 3 I 713 GUIZZI Vittoria 2007 AF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 3:17.37 141

1 I 705 BRESCIANI Sara 2004 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO DNF

5 I 722 OFIDIANI Anna 1999 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RIEPILOGO - 800m F

https://www.fidal.it/atleta/PRATI+Matilde/eKAAARk5ShbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARESMINI+Anna/dqqRmJmgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINELLI+Alice/dqAAARl5elcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASIETTI+Giada/drKRk5akaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRERO+Sonia/dq2RlZOnaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANFREDI+Elena/dqqRmJqoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEGHEZZI+Alessandra/dqiRkpilamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAVELLI+Lia/dqqRl5Sob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURA+Sonia/dqqRmJOga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURTAS+Nicole/dqqRmJiha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOGLIO+Anna/dqqRmJqlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLIS+Sara/dqqRmJuhamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARROCCOLI+Giorgia/dqqRmZOga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUENZATI+Letizia/dqqRmZOgbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LO+CICERO+Sara/dqqRlpqibWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIOVANI+Simona/dqqRmJahamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOGRIPPO+Maria+grazia/dqqRl5ikaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIGNOLI+Rebecca/dqqRmJukaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Elisa/dq2RmJejaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIERMARTINI+Anna/drKRk5imbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVIGO+Laura/dqiRkpWhcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Ginevra/dqAAARl5SlamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTINI+Emma/dqqRmJqnamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FESTA+Alice/dqqRmJKocWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINI+Giulia/dqqRmZOgbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ELOOKUNNEL+Victorya/dqqRmZOmb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROLANDI+Agnese/dqqRmZWobmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZONI+Maria/dqiRk5ejbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARZANO+Alessandra/dqqRmZafbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIZZI+Vittoria/dqqRmJKib2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Sara/dqqRmJahaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/OFIDIANI+Anna/eq2RkpKgams%3d


5000m DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 654 NASRI Nadia 1987 SF35 MI665 QT8-RUN 18:03.04 807

2 665 RONCHI Francesca 2008 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 18:20.90 780

3 625 CASTELLANI Anna 2004 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO 19:27.09 681

4 628 FEDELE Sara 1997 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 19:36.24 668

5 624 BAGATA Emma 2006 JF VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA 21:22.04 516

6 659 NOTARNICOLA Ida paola 1981 SF40 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 22:13.12 446

7 642 GHIDINI Greta 1999 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 22:30.06 424

662 ROMITO Marianna 1974 SF50 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. DNF

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 18 settembre 2024 / Ora: 21:14:23

2° FASE CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTI
Gara Open
18/09/2024
Organizzazione: ATL. LONATO - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 set 21:14)

Finale - 5000m F Campo atletica “Gabre Gabric" - 18 set 2024 - 20:49

https://www.fidal.it/atleta/NASRI+Nadia/dq2Rm5alaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCHI+Francesca/dqqRmJuhamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANI+Anna/dqqRmJamaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDELE+Sara/dqqRl5qgaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAGATA+Emma/eKAAARlJSkaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOTARNICOLA+Ida+paola/dq2RmpKga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIDINI+Greta/dqqRmJKibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMITO+Marianna/dq2Rm5aob2U%3d


Staffetta 4x400 MISTA

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. SOCIETA' Prestazione
Punti

Soc.

1 4 602 PORCELLI Edoardo / MAFFEIS Elisa / MAGNOLINI Samuele / TORAZZI
Vittoria

AA ATLETICA LONATO A 3:49.19

2 2 607 MANINI Nicolo' / RITARDO Giulia / ASIRIFI YEBOAH Gideon / PEDRINI
Elisabetta

AA ATLETICA LONATO G 4:04.32

3 3 609 MANGANONI Daniel / MARCOLIN Anna / AVIGO Alessio / NEMBRINI
Benedetta

AA ATLETICA LONATO B 4:06.90

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 18 settembre 2024 / Ora: 22:19:19

2° FASE CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTI
Gara Open
18/09/2024
Organizzazione: ATL. LONATO - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 set 22:19)

Finale - Staffetta 4x400 F Campo atletica “Gabre Gabric" - 18 set 2024 - 22:14

https://www.fidal.it/atleta/PORCELLI+Edoardo/dqqRmJqmb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFEIS+Elisa/dqqRl5qjaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNOLINI+Samuele/dqqRmJahbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORAZZI+Vittoria/dqqRmJqmcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANINI+Nicolo%27/dqqRmZWgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RITARDO+Giulia/dqqRmJumamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASIRIFI+YEBOAH+Gideon/dqqRmZSgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRINI+Elisabetta/dqqRmJagamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGANONI+Daniel/dqqRl5eicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCOLIN+Anna/dqqRmZOjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVIGO+Alessio/dqqRl5eobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEMBRINI+Benedetta/dqqRmZOmaWw%3d


400 Hs H 91 UOMINI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 1182 MILITELLO Daniele franc 2008 AM MI710 ATLETICA MONZA 1:01.66 582

2 6 1222 PETROLINI Francesco 2008 AM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 1:02.81 543

3 5 1296 TONONI Lorenzo 2006 JM BS278 ATL. CARPENEDOLO 1:03.06 535

4 3 1092 COPPI Matteo 2007 AM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 1:04.60 485

5 7 1104 DI DONATO Alessandro 2008 AM VA550 ATL. GAVIRATE 1:05.17 467

6 8 1132 GARATTINI Giacomo 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:07.29 401

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 18 settembre 2024 / Ora: 19:08:46

2° FASE CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTI
Gara Open
18/09/2024
Organizzazione: ATL. LONATO - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 set 19:08)

Finale - 400 Hs H 91 M Campo atletica “Gabre Gabric" - 18 set 2024 - 19:02

https://www.fidal.it/atleta/MILITELLO+Daniele+franc/dq2RmpSmcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETROLINI+Francesco/eq6Rk5Knb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONONI+Lorenzo/dqqRmJema2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPPI+Matteo/dqqRmZelb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+DONATO+Alessandro/drKRk5mkcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARATTINI+Giacomo/dqqRmZShamY%3d


200m UOMINI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 8 1022 BAZZANI Matteo 2007 AM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 22.26 824

2 7 1004 AKWANNOR Vanni picco 1998 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 22.67 773

3 6 1112 FACCHIELLI Claudio 1995 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.93 741

4 5 1324 ZOBBIO David 2000 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 22.97 737

5 3 1081 CESARONI Alessandro 1995 SM BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 23.24 704

6 1 1049 BONO Samuel 2004 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 24.44 569

4 1157 LICCARDO Marco 2007 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS

2 1047 BONA Mattia 2003 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 1184 MIORINI Francesco 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 23.03 729

2 6 1069 CAPRIOLI Marco 2003 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 23.28 700

3 4 1107 DOHOTER Alessandro 2007 AM BS179 ATLETICA LONATO 23.59 664

4 7 1310 VENTURINI Michele 2001 SM VR775 ATLETICA BOVOLONE 23.65 657

5 3 1311 VERNETTI Alessandro 2003 PM BS199 ATL. VALLECAMONICA 23.90 629

6 2 1082 CHIODA Gabriele 2007 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 24.03 614

7 8 1168 MANGANONI Daniel 2003 PM BS179 ATLETICA LONATO 24.06 611

1 1040 BINI Kouassi hanz thoma 2008 AM BS179 ATLETICA LONATO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 7 1145 GUERINONI Lorenzo 2007 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 23.71 650

2 3 1227 PINARDI Matteo 2000 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 23.86 633

3 1 1136 GAVAZZI Cristian 2006 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.27 588

4 6 1233 PORCELLI Edoardo 2007 AM BS179 ATLETICA LONATO 24.33 581

5 5 1109 DUCOLI Matteo 2006 JM BS179 ATLETICA LONATO 24.34 580

6 4 1275 SEVESO Matteo 2003 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 24.64 548

7 2 1076 CATELLANI Alessandro 2007 AM BS179 ATLETICA LONATO 24.85 526

8 8 1093 CORTINOVIS Pietro 2006 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 24.89 522

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 1149 IKECHI William 2004 PM BS179 ATLETICA LONATO 23.38 688

2 1 1068 CAPONE Alessandro 2008 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.37 577

3 8 1037 BETTINI Andrea 2006 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.40 574

Ultimo Aggiornamento - Data: 18 settembre 2024 / Ora: 20:05:44

2° FASE CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTI
Gara Open
18/09/2024
Organizzazione: ATL. LONATO - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 set 20:05)

Serie 1 - 200m M Campo atletica “Gabre Gabric" - 18 set 2024 - 19:43 - Vento: 1.6

Serie 2 - 200m M Campo atletica “Gabre Gabric" - 18 set 2024 - 19:45 - Vento: 1.1

Serie 3 - 200m M Campo atletica “Gabre Gabric" - 18 set 2024 - 19:48 - Vento: 1.2

Serie 4 - 200m M Campo atletica “Gabre Gabric" - 18 set 2024 - 19:50 - Vento: 1.0

https://www.fidal.it/atleta/BAZZANI+Matteo/dqqRmZKka2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/AKWANNOR+Vanni+picco/dqqRl5enb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHIELLI+Claudio/fbKRkpKiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOBBIO+David/dqqRl5SlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESARONI+Alessandro/dqqRl5OibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONO+Samuel/dqqRmJKhamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LICCARDO+Marco/erGRkpegcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONA+Mattia/dqqRl5uhaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIORINI+Francesco/dqqRmZKjb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPRIOLI+Marco/drKRkpqhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOHOTER+Alessandro/dqqRmJqmb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Michele/eKAAARkpmmamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERNETTI+Alessandro/dqqRmZafbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIODA+Gabriele/dqmRmZOfcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGANONI+Daniel/dqqRl5eicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BINI+Kouassi+hanz+thoma/dqqRmZihb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERINONI+Lorenzo/dqmRmJqlaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINARDI+Matteo/dqqRmJKlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAVAZZI+Cristian/dqqRmJKobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORCELLI+Edoardo/dqqRmJqmb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUCOLI+Matteo/dqqRmZWhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEVESO+Matteo/drKRk5anb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATELLANI+Alessandro/dqqRmZWfb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTINOVIS+Pietro/dqmRmJmmamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/IKECHI+William/dqqRmZamaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPONE+Alessandro/dqqRmZOnbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTINI+Andrea/dqqRmJmhaGc%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

4 6 1208 PATERLINI Ian 2007 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 24.55 558

5 3 1065 CALVI Andrea 2007 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 24.84 527

6 4 1041 BIONDETTI Elia 2008 AM VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA 35.59

7 1249 RIZZO Alberto 1988 SM35 VI626 ATL.VICENTINA DNS

2 1009 ARDUINI Luca 2000 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 1059 BRIGHENTI Alessandro 2008 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 24.26 589

2 8 1241 QUARINESI Michele 2008 AM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 24.54 559

3 5 1114 FAUSTI Claudio 1967 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.75 537

4 7 1169 MANINI Nicolo' 2004 PM BS179 ATLETICA LONATO 24.83 528

5 6 1151 KONYA Riccardo 2007 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 24.96 515

6 3 1031 BERTELLI Riccardo 2008 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 25.02 509

7 2 1008 ANNI Roberto 2008 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 25.32 479

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 8 1175 MARZOLI Alberto 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 24.61 551

2 3 1012 ASIRIFI YEBOAH Gideon 2005 JM BS179 ATLETICA LONATO 24.84 527

3 7 1187 MORATTI Gabriele 2006 JM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 25.33 478

4 6 1221 PETRETTI Emanuele 2008 AM BS179 ATLETICA LONATO 25.42 469

5 2 1150 ILLIANO Cristian 2007 AM BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 25.69 443

6 4 1073 CASADIO Alexandro sean 2008 AM BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 25.89 424

7 5 1304 UBERTI Matteo 2004 PM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 25.90 423

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 7 1061 BRUSINELLI Pietro 2007 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 24.33 581

2 6 1110 ECKHARDT Fabiano 2006 JM BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 25.35 476

3 5 1248 RIZZI Andre' domingos 2008 AM BS179 ATLETICA LONATO 25.47 464

4 4 1263 RUBETTI Gabriele 2003 PM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 25.67 444

5 8 1278 SINGH Yuvraj 2008 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 25.87 425

6 3 1067 CANTARELLI Alessandro 2004 PM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 26.46 371

7 2 1102 DEIANA Giancarlo 1988 SM35 PN522 PODISTI CORDENONS 26.49 369

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 2 1170 MARCHESE Gabriele 2004 PM BS179 ATLETICA LONATO 24.71 541

2 6 1242 QUISTINI Francesco 2006 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 26.26 389

3 3 1147 HAIDU Dumitru adrian 1977 SM45 BS752 RUNNERS SALO' 26.99 326

4 7 1053 BORONI Roberto 1968 SM55 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 27.27 302

5 5 1055 BRESCIANI Cristian 1977 SM45 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 27.42 290

6 4 1194 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 28.24 227

7 8 1050 BONZI Angelo 1969 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 32.72

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 3 1251 ROLFI Giovanni 2001 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 22.46 799

2 2 1134 GARGANTINI Francesco 2001 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 23.04 728

3 5 1013 ASTOLFI Alessandro 2002 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 23.40 686

Serie 5 - 200m M Campo atletica “Gabre Gabric" - 18 set 2024 - 19:53 - Vento: 1.8

Serie 6 - 200m M Campo atletica “Gabre Gabric" - 18 set 2024 - 19:56 - Vento: 1.6

Serie 7 - 200m M Campo atletica “Gabre Gabric" - 18 set 2024 - 19:59 - Vento: 1.5

Serie 8 - 200m M Campo atletica “Gabre Gabric" - 18 set 2024 - 20:01 - Vento: 1.1

Serie 9 - 200m M Campo atletica “Gabre Gabric" - 18 set 2024 - 20:04 - Vento: 1.5

https://www.fidal.it/atleta/PATERLINI+Ian/dqqRmZWfaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALVI+Andrea/dqmRmJqlaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIONDETTI+Elia/eKAAARk5qicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Alberto/eKqRkpKgcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDUINI+Luca/erGRkpOfbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIGHENTI+Alessandro/dqqRmZOlb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARINESI+Michele/dqqRmZWhb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAUSTI+Claudio/dqqRlpqlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANINI+Nicolo%27/dqqRmZWgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/KONYA+Riccardo/dqyRl5Slb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTELLI+Riccardo/dqqRmJqla2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANNI+Roberto/dqqRmZWgcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZOLI+Alberto/drKRk5qhcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASIRIFI+YEBOAH+Gideon/dqqRmZSgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORATTI+Gabriele/dqqRmZKlbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRETTI+Emanuele/dqqRmZSmbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ILLIANO+Cristian/dqqRmZana2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASADIO+Alexandro+sean/dqqRmZenbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBERTI+Matteo/dqqRmZKnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUSINELLI+Pietro/dqqRmZSiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ECKHARDT+Fabiano/dqqRmJWkamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Andre%27+domingos/dqqRmZOmaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUBETTI+Gabriele/dqqRmZagcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINGH+Yuvraj/dqqRmZenbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTARELLI+Alessandro/dqqRmZagcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEIANA+Giancarlo/eaqRk5ahamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESE+Gabriele/dqqRmJWmamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUISTINI+Francesco/dqmRmJejcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAIDU+Dumitru+adrian/dqqRmJehcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Roberto/dqqRl5uma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Cristian/dqqRmJOob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUTTI+Giorgio/dqqRmJOkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZI+Angelo/dqiRkpenamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROLFI+Giovanni/drKRkpega2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARGANTINI+Francesco/dq2RlZijcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASTOLFI+Alessandro/dqqRl5qhbms%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

4 8 1286 STORTI Edoardo 2003 PM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 24.37 577

5 4 1166 MANCHOR Zaccaria 2006 JM MI798 MILANO ATLETICA 24.60 552

6 7 1079 CAVEZZALI Samuele 2007 AM BG036 ATL. SALETTI 26.50 368

6 1003 ABENI Massimo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento Punti Soc.

1 8 1022 BAZZANI Matteo 2007 AM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 22.26 1.6 824

2 3 1251 ROLFI Giovanni 2001 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 22.46 1.5 799

3 7 1004 AKWANNOR Vanni picco 1998 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 22.67 1.6 773

4 6 1112 FACCHIELLI Claudio 1995 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.93 1.6 741

5 5 1324 ZOBBIO David 2000 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 22.97 1.6 737

6 5 1184 MIORINI Francesco 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 23.03 1.1 729

7 2 1134 GARGANTINI Francesco 2001 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 23.04 1.5 728

8 3 1081 CESARONI Alessandro 1995 SM BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 23.24 1.6 704

9 6 1069 CAPRIOLI Marco 2003 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 23.28 1.1 700

10 5 1149 IKECHI William 2004 PM BS179 ATLETICA LONATO 23.38 1.0 688

11 5 1013 ASTOLFI Alessandro 2002 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 23.40 1.5 686

12 4 1107 DOHOTER Alessandro 2007 AM BS179 ATLETICA LONATO 23.59 1.1 664

13 7 1310 VENTURINI Michele 2001 SM VR775 ATLETICA BOVOLONE 23.65 1.1 657

14 7 1145 GUERINONI Lorenzo 2007 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 23.71 1.2 650

15 3 1227 PINARDI Matteo 2000 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 23.86 1.2 633

16 3 1311 VERNETTI Alessandro 2003 PM BS199 ATL. VALLECAMONICA 23.90 1.1 629

17 2 1082 CHIODA Gabriele 2007 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 24.03 1.1 614

18 8 1168 MANGANONI Daniel 2003 PM BS179 ATLETICA LONATO 24.06 1.1 611

19 4 1059 BRIGHENTI Alessandro 2008 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 24.26 1.8 589

20 1 1136 GAVAZZI Cristian 2006 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.27 1.2 588

21 6 1233 PORCELLI Edoardo 2007 AM BS179 ATLETICA LONATO 24.33 1.2 581

21 7 1061 BRUSINELLI Pietro 2007 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 24.33 1.5 581

23 5 1109 DUCOLI Matteo 2006 JM BS179 ATLETICA LONATO 24.34 1.2 580

24 1 1068 CAPONE Alessandro 2008 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.37 1.0 577

24 8 1286 STORTI Edoardo 2003 PM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 24.37 1.5 577

26 8 1037 BETTINI Andrea 2006 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.40 1.0 574

27 1 1049 BONO Samuel 2004 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 24.44 1.6 569

28 8 1241 QUARINESI Michele 2008 AM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 24.54 1.8 559

29 6 1208 PATERLINI Ian 2007 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 24.55 1.0 558

30 4 1166 MANCHOR Zaccaria 2006 JM MI798 MILANO ATLETICA 24.60 1.5 552

31 8 1175 MARZOLI Alberto 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 24.61 1.6 551

32 4 1275 SEVESO Matteo 2003 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 24.64 1.2 548

33 2 1170 MARCHESE Gabriele 2004 PM BS179 ATLETICA LONATO 24.71 1.1 541

34 5 1114 FAUSTI Claudio 1967 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.75 1.8 537

35 7 1169 MANINI Nicolo' 2004 PM BS179 ATLETICA LONATO 24.83 1.8 528

36 3 1065 CALVI Andrea 2007 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 24.84 1.0 527

36 3 1012 ASIRIFI YEBOAH Gideon 2005 JM BS179 ATLETICA LONATO 24.84 1.6 527

38 2 1076 CATELLANI Alessandro 2007 AM BS179 ATLETICA LONATO 24.85 1.2 526

39 8 1093 CORTINOVIS Pietro 2006 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 24.89 1.2 522

40 6 1151 KONYA Riccardo 2007 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 24.96 1.8 515

41 3 1031 BERTELLI Riccardo 2008 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 25.02 1.8 509

42 2 1008 ANNI Roberto 2008 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 25.32 1.8 479

43 7 1187 MORATTI Gabriele 2006 JM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 25.33 1.6 478

44 6 1110 ECKHARDT Fabiano 2006 JM BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 25.35 1.5 476

45 6 1221 PETRETTI Emanuele 2008 AM BS179 ATLETICA LONATO 25.42 1.6 469

46 5 1248 RIZZI Andre' domingos 2008 AM BS179 ATLETICA LONATO 25.47 1.5 464

47 4 1263 RUBETTI Gabriele 2003 PM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 25.67 1.5 444

48 2 1150 ILLIANO Cristian 2007 AM BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 25.69 1.6 443

49 8 1278 SINGH Yuvraj 2008 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 25.87 1.5 425

50 4 1073 CASADIO Alexandro sean 2008 AM BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 25.89 1.6 424

51 5 1304 UBERTI Matteo 2004 PM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 25.90 1.6 423

RIEPILOGO - 200m M

https://www.fidal.it/atleta/STORTI+Edoardo/dquRk5mgbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCHOR+Zaccaria/dq2RmZOgb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVEZZALI+Samuele/dqmRmZufb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABENI+Massimo/dqiRk5mhcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZANI+Matteo/dqqRmZKka2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROLFI+Giovanni/drKRkpega2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/AKWANNOR+Vanni+picco/dqqRl5enb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHIELLI+Claudio/fbKRkpKiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOBBIO+David/dqqRl5SlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIORINI+Francesco/dqqRmZKjb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARGANTINI+Francesco/dq2RlZijcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESARONI+Alessandro/dqqRl5OibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPRIOLI+Marco/drKRkpqhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/IKECHI+William/dqqRmZamaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASTOLFI+Alessandro/dqqRl5qhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOHOTER+Alessandro/dqqRmJqmb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Michele/eKAAARkpmmamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERINONI+Lorenzo/dqmRmJqlaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINARDI+Matteo/dqqRmJKlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERNETTI+Alessandro/dqqRmZafbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIODA+Gabriele/dqmRmZOfcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGANONI+Daniel/dqqRl5eicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIGHENTI+Alessandro/dqqRmZOlb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAVAZZI+Cristian/dqqRmJKobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORCELLI+Edoardo/dqqRmJqmb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUSINELLI+Pietro/dqqRmZSiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUCOLI+Matteo/dqqRmZWhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPONE+Alessandro/dqqRmZOnbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/STORTI+Edoardo/dquRk5mgbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTINI+Andrea/dqqRmJmhaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONO+Samuel/dqqRmJKhamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARINESI+Michele/dqqRmZWhb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATERLINI+Ian/dqqRmZWfaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCHOR+Zaccaria/dq2RmZOgb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZOLI+Alberto/drKRk5qhcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEVESO+Matteo/drKRk5anb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESE+Gabriele/dqqRmJWmamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAUSTI+Claudio/dqqRlpqlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANINI+Nicolo%27/dqqRmZWgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALVI+Andrea/dqmRmJqlaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASIRIFI+YEBOAH+Gideon/dqqRmZSgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATELLANI+Alessandro/dqqRmZWfb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTINOVIS+Pietro/dqmRmJmmamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/KONYA+Riccardo/dqyRl5Slb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTELLI+Riccardo/dqqRmJqla2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANNI+Roberto/dqqRmZWgcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORATTI+Gabriele/dqqRmZKlbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/ECKHARDT+Fabiano/dqqRmJWkamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRETTI+Emanuele/dqqRmZSmbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Andre%27+domingos/dqqRmZOmaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUBETTI+Gabriele/dqqRmZagcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ILLIANO+Cristian/dqqRmZana2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINGH+Yuvraj/dqqRmZenbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASADIO+Alexandro+sean/dqqRmZenbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBERTI+Matteo/dqqRmZKnaWU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento Punti Soc.

52 6 1242 QUISTINI Francesco 2006 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 26.26 1.1 389

53 3 1067 CANTARELLI Alessandro 2004 PM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 26.46 1.5 371

54 2 1102 DEIANA Giancarlo 1988 SM35 PN522 PODISTI CORDENONS 26.49 1.5 369

55 7 1079 CAVEZZALI Samuele 2007 AM BG036 ATL. SALETTI 26.50 1.5 368

56 3 1147 HAIDU Dumitru adrian 1977 SM45 BS752 RUNNERS SALO' 26.99 1.1 326

57 7 1053 BORONI Roberto 1968 SM55 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 27.27 1.1 302

58 5 1055 BRESCIANI Cristian 1977 SM45 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 27.42 1.1 290

59 4 1194 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 28.24 1.1 227

60 8 1050 BONZI Angelo 1969 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 32.72 1.1

61 4 1041 BIONDETTI Elia 2008 AM VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA 35.59 1.0

4 1157 LICCARDO Marco 2007 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS 1.6

2 1047 BONA Mattia 2003 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS 1.6

1 1040 BINI Kouassi hanz thoma 2008 AM BS179 ATLETICA LONATO DNS 1.1

7 1249 RIZZO Alberto 1988 SM35 VI626 ATL.VICENTINA DNS 1.0

2 1009 ARDUINI Luca 2000 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS 1.0

6 1003 ABENI Massimo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS 1.5

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/QUISTINI+Francesco/dqmRmJejcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTARELLI+Alessandro/dqqRmZagcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEIANA+Giancarlo/eaqRk5ahamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVEZZALI+Samuele/dqmRmZufb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAIDU+Dumitru+adrian/dqqRmJehcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Roberto/dqqRl5uma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Cristian/dqqRmJOob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUTTI+Giorgio/dqqRmJOkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZI+Angelo/dqiRkpenamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIONDETTI+Elia/eKAAARk5qicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LICCARDO+Marco/erGRkpegcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONA+Mattia/dqqRl5uhaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BINI+Kouassi+hanz+thoma/dqqRmZihb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Alberto/eKqRkpKgcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDUINI+Luca/erGRkpOfbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABENI+Massimo/dqiRk5mhcGM%3d


800m UOMINI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 3 I 767 POMPANIN DIMAI Luca 2003 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:52.97 849

2 4 I 761 NELLI Leonardo 2003 PM BS985 SPORT CLUB BRESCIA 1:54.02 822

3 2 I 754 LANFREDI Andrea 2001 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 1:54.09 820

4 8 I 763 PATRONO Riccardo 2000 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:55.60 783

5 1 I 772 SAMBRUNA Andrea 2001 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:55.78 778

6 3 E 749 FRADEGRADA Simone 2006 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:56.15

7 6 I 740 DE ROCCHI Mattia 2006 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:56.23 767

8 2 E 750 FTOUH Mohammed 2005 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:57.15 745

9 4 e 777 ZAMPEDRI Daniel 2007 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:57.40 739

10 6 e 753 LAMPUGNANI Nicolo' 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 1:57.89 727

11 5 E 760 MORONI Andrea 1997 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:57.96 726

8 E 764 PAVANI Jonathan roberto 1995 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNF

5 I 736 CARCANO Stefano 1998 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNS

7 I 762 PASQUINUCCI Alessandro 2003 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 7 I 771 SALVADORI Marco 2002 PM BS199 ATL. VALLECAMONICA 1:58.16 721

2 3 I 733 AVIGO Alessio 2003 PM BS179 ATLETICA LONATO 1:58.80 706

3 4 I 756 MAGNOLINI Samuele 2007 AM BS179 ATLETICA LONATO 1:59.53 689

4 5 E 739 DE BORTOLI Francesco 2000 SM TV381 ATLETICA PEDEROBBA 2:01.42 646

5 8 I 752 IACOPINI Michele 2006 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:02.18 629

6 2 E 757 MASTRUZZI Marcello 1993 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 2:02.43 623

7 4 E 775 VALLE Maurizio 1979 SM45 BG036 ATL. SALETTI 2:03.04 610

8 6 i 735 CAFARELLI Lorenzo 2005 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:06.03 547

9 2 I 765 PELLEGRINI Massimo 1993 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 2:06.86 530

1 I 766 PIGNATELLI Leonardo 2006 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 4 I 751 GARBIN Tommaso 1998 SM VI626 ATL.VICENTINA 2:01.75 639

2 3 I 770 RONDANIN Mattia emilio 2002 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 2:03.28 605

3 7 I 745 FACCHIN Stefano 1998 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:04.05 588

4 5 I 746 FAVARI Luca 2004 PM BS985 SPORT CLUB BRESCIA 2:04.12 587

5 6 I 773 STEFANINI Lorenzo 2006 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 2:04.16 586

6 1 I 769 PREGELI Andrea 2007 AM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 2:05.32 562

7 2 I 744 DONATI Andrea 1997 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 2:07.44 518

8 6 E 755 LEONARDI Mauro 2007 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:08.84 490

Ultimo Aggiornamento - Data: 18 settembre 2024 / Ora: 20:45:46

2° FASE CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTI
Gara Open
18/09/2024
Organizzazione: ATL. LONATO - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 set 20:45)

Serie 1 - 800m M Campo atletica “Gabre Gabric" - 18 set 2024 - 20:28

Serie 2 - 800m M Campo atletica “Gabre Gabric" - 18 set 2024 - 20:33

Serie 3 - 800m M Campo atletica “Gabre Gabric" - 18 set 2024 - 20:37

https://www.fidal.it/atleta/POMPANIN+DIMAI+Luca/eKyRk5SjbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NELLI+Leonardo/dqqRmJqfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANFREDI+Andrea/dqqRl5qjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATRONO+Riccardo/dqAAARl5WlaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMBRUNA+Andrea/dq2RlJafcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRADEGRADA+Simone/dqmRmZWfaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+ROCCHI+Mattia/dq2RlpWgbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FTOUH+Mohammed/dqqRmZKoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMPEDRI+Daniel/dqqRmJelaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMPUGNANI+Nicolo%27/drKRk5aoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORONI+Andrea/dq2Rk5ahcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVANI+Jonathan+roberto/drKRk5mjbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARCANO+Stefano/dq2Rl5ihbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINUCCI+Alessandro/eqyRkpaja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADORI+Marco/dqqRmJeibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVIGO+Alessio/dqqRl5eobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNOLINI+Samuele/dqqRmJahbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BORTOLI+Francesco/eKyRkpmjamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOPINI+Michele/dqAAARl5ilbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASTRUZZI+Marcello/dqiSl5ShaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALLE+Maurizio/dqiRkpmlbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAFARELLI+Lorenzo/dqqRmJWnamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINI+Massimo/dqqRmJimbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGNATELLI+Leonardo/erGRkpSlbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARBIN+Tommaso/eK6Rk5enaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONDANIN+Mattia+emilio/dq2Rm5egb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHIN+Stefano/dqqRl5akbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVARI+Luca/dqqRmJWlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANINI+Lorenzo/dq6RkpWkamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PREGELI+Andrea/dqqRmZegbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONATI+Andrea/eqiRlpOlcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONARDI+Mauro/dqqRmZSlams%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

8 I 748 FOFANA Mohamed 2006 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS

4 E 741 DE ROSA Andrea 2006 JM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 2 I 759 MORELLI Daniele 2007 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 2:05.93 549

2 5 I 737 COLOSIO Luis 2005 JM BS179 ATLETICA LONATO 2:06.36 540

3 6 I 743 DI MAIO Christian 2008 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:07.89 509

4 4 I 747 FERRARINI Luca enrico 1987 SM35 BS179 ATLETICA LONATO 2:10.38 461

5 4 E 758 MIJUSKOVIC Nicola 2005 JM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 2:11.04 448

6 7 I 732 ABATE Lorenzo 2008 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:12.36 424

7 8 E 774 TONOLI Pietro 2007 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:13.30 407

8 8 I 734 BRESCIANI Vincenzo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:30.84 154

9 2 E 742 DE TONI Sandro 1967 SM55 BS562 ATL. PARATICO 2:40.62 65

10 6 E 768 PORTESANI Gianmario 1967 SM55 BS652 ASD MOTUS ATLETICA 3:01.84

1 I 738 COPONI Michael 1997 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNF

3 I 776 VEZZOLA Igor 2000 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 3 I 767 POMPANIN DIMAI Luca 2003 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:52.97 849

2 4 I 761 NELLI Leonardo 2003 PM BS985 SPORT CLUB BRESCIA 1:54.02 822

3 2 I 754 LANFREDI Andrea 2001 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 1:54.09 820

4 8 I 763 PATRONO Riccardo 2000 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:55.60 783

5 1 I 772 SAMBRUNA Andrea 2001 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:55.78 778

6 3 E 749 FRADEGRADA Simone 2006 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1:56.15

7 6 I 740 DE ROCCHI Mattia 2006 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:56.23 767

8 2 E 750 FTOUH Mohammed 2005 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:57.15 745

9 4 e 777 ZAMPEDRI Daniel 2007 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:57.40 739

10 6 e 753 LAMPUGNANI Nicolo' 2007 AM VA550 ATL. GAVIRATE 1:57.89 727

11 5 E 760 MORONI Andrea 1997 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:57.96 726

12 7 I 771 SALVADORI Marco 2002 PM BS199 ATL. VALLECAMONICA 1:58.16 721

13 3 I 733 AVIGO Alessio 2003 PM BS179 ATLETICA LONATO 1:58.80 706

14 4 I 756 MAGNOLINI Samuele 2007 AM BS179 ATLETICA LONATO 1:59.53 689

15 5 E 739 DE BORTOLI Francesco 2000 SM TV381 ATLETICA PEDEROBBA 2:01.42 646

16 4 I 751 GARBIN Tommaso 1998 SM VI626 ATL.VICENTINA 2:01.75 639

17 8 I 752 IACOPINI Michele 2006 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:02.18 629

18 2 E 757 MASTRUZZI Marcello 1993 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 2:02.43 623

19 4 E 775 VALLE Maurizio 1979 SM45 BG036 ATL. SALETTI 2:03.04 610

20 3 I 770 RONDANIN Mattia emilio 2002 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 2:03.28 605

21 7 I 745 FACCHIN Stefano 1998 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:04.05 588

22 5 I 746 FAVARI Luca 2004 PM BS985 SPORT CLUB BRESCIA 2:04.12 587

23 6 I 773 STEFANINI Lorenzo 2006 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 2:04.16 586

24 1 I 769 PREGELI Andrea 2007 AM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 2:05.32 562

25 2 I 759 MORELLI Daniele 2007 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 2:05.93 549

26 6 i 735 CAFARELLI Lorenzo 2005 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:06.03 547

27 5 I 737 COLOSIO Luis 2005 JM BS179 ATLETICA LONATO 2:06.36 540

28 2 I 765 PELLEGRINI Massimo 1993 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 2:06.86 530

29 2 I 744 DONATI Andrea 1997 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 2:07.44 518

30 6 I 743 DI MAIO Christian 2008 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:07.89 509

31 6 E 755 LEONARDI Mauro 2007 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:08.84 490

32 4 I 747 FERRARINI Luca enrico 1987 SM35 BS179 ATLETICA LONATO 2:10.38 461

33 4 E 758 MIJUSKOVIC Nicola 2005 JM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 2:11.04 448

34 7 I 732 ABATE Lorenzo 2008 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:12.36 424

35 8 E 774 TONOLI Pietro 2007 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:13.30 407

36 8 I 734 BRESCIANI Vincenzo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:30.84 154

Serie 4 - 800m M Campo atletica “Gabre Gabric" - 18 set 2024 - 20:41

RIEPILOGO - 800m M

https://www.fidal.it/atleta/FOFANA+Mohamed/erGRkpmob2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+ROSA+Andrea/drGRkpWfb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Daniele/dq2RmJalbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOSIO+Luis/dqmRmJWibGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MAIO+Christian/dqqRmJikaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARINI+Luca+enrico/dqqRlpmhaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIJUSKOVIC+Nicola/dqqRmJajbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABATE+Lorenzo/dqqRmZSjb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONOLI+Pietro/dqqRmJWlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Vincenzo/dqqRmJejams%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+TONI+Sandro/dqqRmJuobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORTESANI+Gianmario/dqqRl5ukbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPONI+Michael/dqqRmJKkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VEZZOLA+Igor/dqqRmJmmbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/POMPANIN+DIMAI+Luca/eKyRk5SjbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NELLI+Leonardo/dqqRmJqfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANFREDI+Andrea/dqqRl5qjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATRONO+Riccardo/dqAAARl5WlaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMBRUNA+Andrea/dq2RlJafcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRADEGRADA+Simone/dqmRmZWfaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+ROCCHI+Mattia/dq2RlpWgbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FTOUH+Mohammed/dqqRmZKoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMPEDRI+Daniel/dqqRmJelaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMPUGNANI+Nicolo%27/drKRk5aoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORONI+Andrea/dq2Rk5ahcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADORI+Marco/dqqRmJeibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVIGO+Alessio/dqqRl5eobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNOLINI+Samuele/dqqRmJahbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BORTOLI+Francesco/eKyRkpmjamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARBIN+Tommaso/eK6Rk5enaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOPINI+Michele/dqAAARl5ilbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASTRUZZI+Marcello/dqiSl5ShaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALLE+Maurizio/dqiRkpmlbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONDANIN+Mattia+emilio/dq2Rm5egb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHIN+Stefano/dqqRl5akbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVARI+Luca/dqqRmJWlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANINI+Lorenzo/dq6RkpWkamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PREGELI+Andrea/dqqRmZegbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Daniele/dq2RmJalbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAFARELLI+Lorenzo/dqqRmJWnamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOSIO+Luis/dqmRmJWibGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINI+Massimo/dqqRmJimbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONATI+Andrea/eqiRlpOlcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MAIO+Christian/dqqRmJikaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONARDI+Mauro/dqqRmZSlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARINI+Luca+enrico/dqqRlpmhaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIJUSKOVIC+Nicola/dqqRmJajbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABATE+Lorenzo/dqqRmZSjb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONOLI+Pietro/dqqRmJWlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Vincenzo/dqqRmJejams%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

37 2 E 742 DE TONI Sandro 1967 SM55 BS562 ATL. PARATICO 2:40.62 65

38 6 E 768 PORTESANI Gianmario 1967 SM55 BS652 ASD MOTUS ATLETICA 3:01.84

8 E 764 PAVANI Jonathan roberto 1995 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNF

1 I 738 COPONI Michael 1997 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNF

5 I 736 CARCANO Stefano 1998 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNS

7 I 762 PASQUINUCCI Alessandro 2003 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNS

1 I 766 PIGNATELLI Leonardo 2006 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS

8 I 748 FOFANA Mohamed 2006 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS

4 E 741 DE ROSA Andrea 2006 JM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI DNS

3 I 776 VEZZOLA Igor 2000 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/DE+TONI+Sandro/dqqRmJuobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORTESANI+Gianmario/dqqRl5ukbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVANI+Jonathan+roberto/drKRk5mjbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPONI+Michael/dqqRmJKkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARCANO+Stefano/dq2Rl5ihbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINUCCI+Alessandro/eqyRkpaja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGNATELLI+Leonardo/erGRkpSlbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOFANA+Mohamed/erGRkpmob2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+ROSA+Andrea/drGRkpWfb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/VEZZOLA+Igor/dqqRmJmmbGg%3d


5000m UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 819 GALLO Nicolo' 2002 PM PR568 ATL. CASONE NOCETO 14:32.24 872

2 822 GOFFI Stefano 1997 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 14:43.49 840

3 820 GANDINI Filippo 2000 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 14:43.79 839

4 838 TURCO Daniel 1998 SM VR775 ATLETICA BOVOLONE 14:46.40 832

5 808 BURRINI Matteo 1995 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 14:51.36 818

6 810 CASAGRANDE Stefano 1988 SM35 MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 14:53.90 811

7 801 ANDREIS Luca 2004 PM MI352 EUROATLETICA 2002 14:58.10 799

8 802 BERRITE Azeddine 1995 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 15:06.22 777

9 840 ZAMPERETTI Andrea 2002 PM VI618 POL.MONTECCHIO PRECALCINO ASD 15:28.60 717

10 806 BOASSO Alessio 1994 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 15:31.31 710

11 809 CARLI Giovanni 2000 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 15:36.65 696

12 827 ROSA Matteo 2000 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 15:42.33 681

13 811 CERVI Andrea 2002 PM VB058 SPORT PROJECT VCO 15:48.46 666

14 814 COMAI Alessandro 1989 SM35 BS950 VENUS TRIATHLON ACADEMY SSDARL 15:49.56 663

15 836 TOSI Renato 1976 SM45 BS562 ATL. PARATICO 16:07.76 618

16 825 MO Lorenzo 2000 SM VC014 G.S.A. VALSESIA 17:21.92 449

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 839 VALOTTI Giacomo 2006 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 15:49.54 663

2 837 TREBESCHI Marco 2004 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 15:50.02 662

3 834 SUTTI Gabriele 2007 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 15:50.53 661

4 824 MASTROGIACOMO Umberto 1982 SM40 VR802 G.S.D. MOMBOCAR 15:52.56 655

5 805 BETTOLI Fabio 2006 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 16:01.70 633

6 828 ROSSI Huber 1977 SM45 BS950 VENUS TRIATHLON ACADEMY SSDARL 16:08.10 617

7 835 SUTTI Mattia 2008 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 16:21.94 584

8 832 STEFANINA Daniele 1984 SM40 BS562 ATL. PARATICO 16:25.06 576

9 821 GHIGLIETTI Cristian 1989 SM35 MI867 POLISPORTIVA SANT'ADELE 16:47.46 524

10 800 ALGHISI Davide 1988 SM35 BS950 VENUS TRIATHLON ACADEMY SSDARL 16:49.51 520

11 818 GALENTI Nicola 2006 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 16:50.70 517

12 833 STELLA Silvio 1993 SM MI244 U.S. SANGIORGESE 17:02.84 490

13 804 BETTINI Nicola 1995 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 17:05.20 485

14 803 BERTOLI Vittorio 1986 SM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 17:06.52 482

15 829 ROSSINI Alessandro dari 2006 JM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 17:12.61 469

813 CIARFAGLIA Domenico 1988 SM35 MI884 CORRERE OLTRE ASD DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 18 settembre 2024 / Ora: 22:13:20

2° FASE CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTI
Gara Open
18/09/2024
Organizzazione: ATL. LONATO - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 set 22:13)

Serie 1 - 5000m M Campo atletica “Gabre Gabric" - 18 set 2024 - 21:13

Serie 2 - 5000m M Campo atletica “Gabre Gabric" - 18 set 2024 - 21:32

Serie 3 - 5000m M Campo atletica “Gabre Gabric" - 18 set 2024 - 21:52

https://www.fidal.it/atleta/GALLO+Nicolo%27/dKyRlJWfaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOFFI+Stefano/dqqRl5ShaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GANDINI+Filippo/dq2Rl5qlaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURCO+Daniel/eKAAARkpaha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURRINI+Matteo/dq2RlJakbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASAGRANDE+Stefano/dq2RkpajcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREIS+Luca/dq2RmJOkbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERRITE+Azeddine/dqAAARl5SmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMPERETTI+Andrea/eK6RkpijcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOASSO+Alessio/dK6RlpikbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLI+Giovanni/dqqRl5amamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+Matteo/dqqRl5WlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERVI+Andrea/dLKRk5ahamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMAI+Alessandro/dqqRmJWgbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSI+Renato/dqiRlpajbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MO+Lorenzo/dKAAARlJOkamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALOTTI+Giacomo/dqqRmJKmaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREBESCHI+Marco/dqqRmJilcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUTTI+Gabriele/drGRkpSfaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASTROGIACOMO+Umberto/eKAAARlJOnamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTOLI+Fabio/dqqRmZSoamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Huber/dqqRl5OiaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUTTI+Mattia/drGRkpWjbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANINA+Daniele/dqqRmJmkamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIGLIETTI+Cristian/dq2RlJSlb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALGHISI+Davide/dqqRmJimaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALENTI+Nicola/dqqRl5mob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/STELLA+Silvio/dq2RkpukcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTINI+Nicola/dqqRl5ejaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLI+Vittorio/dqqRmJufbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSINI+Alessandro+dari/dqqRmZenb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIARFAGLIA+Domenico/hKiSmpSjcGs%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 817 FRANZONI Mattia 1991 SM BS985 SPORT CLUB BRESCIA 17:25.34 442

2 823 GRANELLO Davide 2005 JM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 17:36.77 419

3 807 BRESCIANI Giorgio 1966 SM55 BS562 ATL. PARATICO 17:43.69 405

4 816 DANI Davide 1978 SM45 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 17:53.08 386

5 831 SIMONETTI Matteo 1983 SM40 BS183 C.S. S.ROCCHINO 18:21.09 333

6 830 SERRA Massimiliano 2007 AM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 18:31.50 314

7 826 PIPITONE Stefano 1985 SM35 BS950 VENUS TRIATHLON ACADEMY SSDARL 18:56.74 271

8 841 ZAMPOLERI Emiliano 1975 SM45 BS950 VENUS TRIATHLON ACADEMY SSDARL 19:25.38 225

9 812 CHIODI Mattia 1986 SM35 BS183 C.S. S.ROCCHINO 19:27.07 222

10 815 CREMONESI Giancarlo 1966 SM55 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 19:53.40 183

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 819 GALLO Nicolo' 2002 PM PR568 ATL. CASONE NOCETO 14:32.24 872

2 822 GOFFI Stefano 1997 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 14:43.49 840

3 820 GANDINI Filippo 2000 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 14:43.79 839

4 838 TURCO Daniel 1998 SM VR775 ATLETICA BOVOLONE 14:46.40 832

5 808 BURRINI Matteo 1995 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 14:51.36 818

6 810 CASAGRANDE Stefano 1988 SM35 MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 14:53.90 811

7 801 ANDREIS Luca 2004 PM MI352 EUROATLETICA 2002 14:58.10 799

8 802 BERRITE Azeddine 1995 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 15:06.22 777

9 840 ZAMPERETTI Andrea 2002 PM VI618 POL.MONTECCHIO PRECALCINO ASD 15:28.60 717

10 806 BOASSO Alessio 1994 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 15:31.31 710

11 809 CARLI Giovanni 2000 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 15:36.65 696

12 827 ROSA Matteo 2000 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 15:42.33 681

13 811 CERVI Andrea 2002 PM VB058 SPORT PROJECT VCO 15:48.46 666

14 839 VALOTTI Giacomo 2006 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 15:49.54 663

15 814 COMAI Alessandro 1989 SM35 BS950 VENUS TRIATHLON ACADEMY SSDARL 15:49.56 663

16 837 TREBESCHI Marco 2004 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 15:50.02 662

17 834 SUTTI Gabriele 2007 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 15:50.53 661

18 824 MASTROGIACOMO Umberto 1982 SM40 VR802 G.S.D. MOMBOCAR 15:52.56 655

19 805 BETTOLI Fabio 2006 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 16:01.70 633

20 836 TOSI Renato 1976 SM45 BS562 ATL. PARATICO 16:07.76 618

21 828 ROSSI Huber 1977 SM45 BS950 VENUS TRIATHLON ACADEMY SSDARL 16:08.10 617

22 835 SUTTI Mattia 2008 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 16:21.94 584

23 832 STEFANINA Daniele 1984 SM40 BS562 ATL. PARATICO 16:25.06 576

24 821 GHIGLIETTI Cristian 1989 SM35 MI867 POLISPORTIVA SANT'ADELE 16:47.46 524

25 800 ALGHISI Davide 1988 SM35 BS950 VENUS TRIATHLON ACADEMY SSDARL 16:49.51 520

26 818 GALENTI Nicola 2006 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 16:50.70 517

27 833 STELLA Silvio 1993 SM MI244 U.S. SANGIORGESE 17:02.84 490

28 804 BETTINI Nicola 1995 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 17:05.20 485

29 803 BERTOLI Vittorio 1986 SM35 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 17:06.52 482

30 829 ROSSINI Alessandro dari 2006 JM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 17:12.61 469

31 825 MO Lorenzo 2000 SM VC014 G.S.A. VALSESIA 17:21.92 449

32 817 FRANZONI Mattia 1991 SM BS985 SPORT CLUB BRESCIA 17:25.34 442

33 823 GRANELLO Davide 2005 JM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 17:36.77 419

34 807 BRESCIANI Giorgio 1966 SM55 BS562 ATL. PARATICO 17:43.69 405

35 816 DANI Davide 1978 SM45 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 17:53.08 386

36 831 SIMONETTI Matteo 1983 SM40 BS183 C.S. S.ROCCHINO 18:21.09 333

37 830 SERRA Massimiliano 2007 AM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 18:31.50 314

38 826 PIPITONE Stefano 1985 SM35 BS950 VENUS TRIATHLON ACADEMY SSDARL 18:56.74 271

39 841 ZAMPOLERI Emiliano 1975 SM45 BS950 VENUS TRIATHLON ACADEMY SSDARL 19:25.38 225

40 812 CHIODI Mattia 1986 SM35 BS183 C.S. S.ROCCHINO 19:27.07 222

41 815 CREMONESI Giancarlo 1966 SM55 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 19:53.40 183

813 CIARFAGLIA Domenico 1988 SM35 MI884 CORRERE OLTRE ASD DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RIEPILOGO - 5000m M

https://www.fidal.it/atleta/FRANZONI+Mattia/dqqRmJWhbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANELLO+Davide/dqqRmZSgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Giorgio/dqiRkpWmbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANI+Davide/dq2Rl5ilbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONETTI+Matteo/dqiRk5ufcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERRA+Massimiliano/dqqRmJKja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIPITONE+Stefano/dqqRmZKmamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMPOLERI+Emiliano/dqmRmJSlbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIODI+Mattia/dqiRlZShaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMONESI+Giancarlo/dq2Rl5afaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLO+Nicolo%27/dKyRlJWfaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOFFI+Stefano/dqqRl5ShaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GANDINI+Filippo/dq2Rl5qlaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURCO+Daniel/eKAAARkpaha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURRINI+Matteo/dq2RlJakbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASAGRANDE+Stefano/dq2RkpajcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREIS+Luca/dq2RmJOkbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERRITE+Azeddine/dqAAARl5SmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMPERETTI+Andrea/eK6RkpijcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOASSO+Alessio/dK6RlpikbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLI+Giovanni/dqqRl5amamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+Matteo/dqqRl5WlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERVI+Andrea/dLKRk5ahamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALOTTI+Giacomo/dqqRmJKmaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMAI+Alessandro/dqqRmJWgbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREBESCHI+Marco/dqqRmJilcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUTTI+Gabriele/drGRkpSfaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASTROGIACOMO+Umberto/eKAAARlJOnamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTOLI+Fabio/dqqRmZSoamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSI+Renato/dqiRlpajbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Huber/dqqRl5OiaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUTTI+Mattia/drGRkpWjbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANINA+Daniele/dqqRmJmkamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIGLIETTI+Cristian/dq2RlJSlb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALGHISI+Davide/dqqRmJimaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALENTI+Nicola/dqqRl5mob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/STELLA+Silvio/dq2RkpukcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTINI+Nicola/dqqRl5ejaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLI+Vittorio/dqqRmJufbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSINI+Alessandro+dari/dqqRmZenb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MO+Lorenzo/dKAAARlJOkamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZONI+Mattia/dqqRmJWhbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANELLO+Davide/dqqRmZSgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Giorgio/dqiRkpWmbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANI+Davide/dq2Rl5ilbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONETTI+Matteo/dqiRk5ufcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERRA+Massimiliano/dqqRmJKja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIPITONE+Stefano/dqqRmZKmamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMPOLERI+Emiliano/dqmRmJSlbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIODI+Mattia/dqiRlZShaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMONESI+Giancarlo/dq2Rl5afaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIARFAGLIA+Domenico/hKiSmpSjcGs%3d


Salto con l'asta DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 1005 ALBA Chiara 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 3.00 676 +

2 1026 BELTRAMELLI Martina 2007 AF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 2.80 609 +

3 1260 ROSSI Lisa 2006 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2.60 542 +

1313 VIAN Giorgia 1984 SF40 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNF +

1106 DI STEFANO Arianna elena 2006 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 NM +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 18 settembre 2024 / Ora: 20:41:12

2° FASE CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTI
Gara Open
18/09/2024
Organizzazione: ATL. LONATO - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 set 20:41)

Finale - Salto con l'asta F Campo atletica “Gabre Gabric" - 18 set 2024 - 19:10 / 20:30

https://www.fidal.it/atleta/ALBA+Chiara/dqmRmZamb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELTRAMELLI+Martina/dqqRmJKoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Lisa/dqqRmZOja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIAN+Giorgia/dq2RlJmncGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+STEFANO+Arianna+elena/dq2Rm5WhaGk%3d


Salto con l'asta UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 1305 VALERIO NORIEGA Lukas v 2006 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3.90 710 +

2 1024 BEGNI Flavio 2008 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.90 710 +

3 1216 PELI Stefano 1960 SM60 BS181 ATL. BRESCIA 1950 3.20 546 +

4 1090 CONTI Carlo 1968 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2.60 395 +

1252 ROMANO Michele 1995 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 18 settembre 2024 / Ora: 20:43:52

2° FASE CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTI
Gara Open
18/09/2024
Organizzazione: ATL. LONATO - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 set 20:43)

Finale - Salto con l'asta M Campo atletica “Gabre Gabric" - 18 set 2024 - 19:10 / 20:30

https://www.fidal.it/atleta/VALERIO+NORIEGA+Lukas+v/dq2Rm5elaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGNI+Flavio/dqqRmZOkbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELI+Stefano/dqiRlpSgbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Carlo/dqmRl5qjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Michele/dqqRl5SobmY%3d


Martello kg 4 DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 1143 GRANITO Sara 1982 SF40 BS181 ATL. BRESCIA 1950 37.67 656 +

2 1323 ZITO Lucidalba 2006 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 36.47 635 +

1190 MOSSALI Aurora 2008 AF MI221 BRACCO ATLETICA DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 18 settembre 2024 / Ora: 19:37:07

2° FASE CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTI
Gara Open
18/09/2024
Organizzazione: ATL. LONATO - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 set 19:37)

Finale - Martello kg 4 F Campo atletica “Gabre Gabric" - 18 set 2024 - 19:15 / 19:32

https://www.fidal.it/atleta/GRANITO+Sara/gKiRk5iocGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZITO+Lucidalba/dq2Rl5ijcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSSALI+Aurora/dqmRmZigcWU%3d


Peso kg 7.260 UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione Punti Soc.
+

1 1252 ROMANO Michele 1995 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.17 814 +

2 1212 PAVONI Marco 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.93 671 +

3 1033 BERTOLETTI Alessandro 1981 SM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.87 519 +

4 1247 RIZZELLO Massimo 1990 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.12 458 +

5 1121 FOLETTI Francesco 1962 SM60 BS652 ASD MOTUS ATLETICA 7.91 355 +

6 1042 BIZZOTTO Filippo 2005 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.80 345 +

7 1095 CRISTARELLA Davide 2003 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.46 315 +

8 1261 ROSSI Thomas simone 1979 SM45 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.34 304 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 18 settembre 2024 / Ora: 21:00:19

2° FASE CAMPIONATO PROVINCIALE ASSOLUTI
Gara Open
18/09/2024
Organizzazione: ATL. LONATO - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 set 21:00)

Finale - Peso kg 7.260 M Campo atletica “Gabre Gabric" - 18 set 2024 - 20:15 / 20:50

https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Michele/dqqRl5SobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVONI+Marco/dqqRl5ulaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLETTI+Alessandro/dqqRlpqoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZELLO+Massimo/dqqRl5Kiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOLETTI+Francesco/dqqRl5amaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIZZOTTO+Filippo/dqqRmZembWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRISTARELLA+Davide/dqqRmJenb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Thomas+simone/dqqRmZifaWw%3d

